
 
HLEDÁME LEKTORA 

VÝUKOVÝCH PROGRAMŮ  
 

nabídka nepravidelné externí spolupráce 
při ekologických výukových programech pro školy 

v Centru Veronica Hostětín 
 

Centrum Veronica Hostětín (https://hostetin.veronica.cz/) hledá externí spolupracovníky pro 

realizaci výukových programů environmentální výchovy a exkurzí pro školy. 

 

Spolupráce je vhodná pro: 

 studenty VŠ (pedagogického nebo přírodovědného směru) jako forma praxe či brigády 

 maminky na MD, které již mají zkušenosti v oblasti EVVO nebo se chtějí touto oblastí 

zabývat a vzdělávat se v ní,  

 kohokoliv časově flexibilního, kdo se může a chce věnovat pár dní v měsíci lektorské 

činnosti a práci s dětmi 

 

Nabízíme: 

 velmi zajímavou a smysluplnou práci především s dětmi 

 nepravidelnou pracovní dobou (zhruba 1-3x týdně v dopoledních hodinách dle 

poptávky a sezony) 

 příjemné pracovní prostředí 

 zázemí profesionální ekologické organizace 

 

Očekáváme: 

 zájem o téma ochrany životního prostředí, základní orientaci v této problematice 

 ochotu učit se nové věci, aktivní přístup a nadšení 

 dobré lektorské a organizační schopnosti 

 pozitivní vztah k dětem a k přírodě 

 časovou flexibilitu při dlouhodobější, ale nepravidelné spolupráci 

 zodpovědnost a spolehlivost 

 důkladné samostudium podkladů pro výukové programy 

 

 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete strukturovaný životopis spolu 

s motivačním dopisem do 15. února 2018 

 

na adresu: marie.krivakova@veronica.cz (tel. 608 426 049) 

nebo na poštovní adresu: 

ZO ČSOP Veronica - Centrum Veronica Hostětín 

Hostětín 86 

687 71 pošta Bojkovice 

 

 

https://hostetin.veronica.cz/
mailto:marie.krivakova@veronica.cz

